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Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ХVІІІ сесія 

(VІІ засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 14 травня 2020 року          № 1684 

 

Про внесення змін до рішення сесії Бережанської 

міської ради від 25 червня 2019 року № 1347  «Про 

місцеві податки і збори на 2020 рік» 

   

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Податковим кодексом України, Законом України  від 30.03.2020 р. № 540 «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України, спрямованих на 

забезпечення додаткових соціальних та економічних гарантій у зв’язку з 

поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)», Постановою Кабінету 

Міністрів України від 11 березня 2020 р. № 211 «Про запобігання поширенню 

на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2», з метою підтримки суб’єктів підприємницької 

діяльності в умовах обмежуючих заходів, необхідних для убезпечення 

мешканців від поширення гострої респіраторної хвороби COVID-19,  

розглянувши пропозиції постійної комісії міської ради з питань бюджету, 

фінансів, економічного розвитку та підприємництва, та заслухавши 

інформацію начальника фінансово-економічного відділу, Бережанська міська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Внести зміни в рішення сесії Бережанської міської ради від 25 червня 2019 

року № 1347 «Про місцеві податки і збори на 2020 рік», а саме у додаток 

№ 8 (вісім) щодо зменшення ставки єдиного податку для платників першої 

групи, які під час карантину припинили свою діяльність та на які 

поширюється обмеження, передбачені підпунктом 8 пункту 2 постанови 

Кабміну від 11 березня 2020 № 211 «Про запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2"» за період з 1 квітня по 30 квітня 2020 року, а 

саме: 
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- Перша група – 0,0 відсотків від прожиткового мінімуму для 

працездатних осіб, встановленого законом на 1 січня податкового 

(звітного року). 

2. Встановити, що звільнення від сплати єдиного податку, передбачене 

пунктом 1 цього рішення, застосовується до суб’єктів підприємницької 

діяльності, які у період до 01.07.2020 року подадуть до органів державної 

податкової служби відповідну заяву щодо застосування пільги із 

зазначенням виду діяльності, місця здійснення діяльності. 

3. Сплачені суб’єктами господарювання суми єдиного податку (Перша група) 

за квітень 2020 року, зараховуватимуться органами державної податкової 

служби у рахунок майбутніх платежів. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та 

підприємництва. 

 

 

Міський голова    Володимир  МУЗИЧКА 


